
 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Đức Phổ, ngày        tháng    năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ Quyết định số 2305/QĐ-UBND ngày 27/6/2022, Quyết định số 

2695/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 và Quyết định số 3192/QĐ-UBND  

ngày 19/9/2022 của UBND thị xã Đức Phổ 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ về thi hành Luật đất đai; 

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất 

đai; 

Căn cứ Quyết định số 50/2016/QĐ-UBND, ngày 15/9/2016 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chính sách hỗ trợ khuyến khích 

thực hiện chủ trương “dồn điền, đổi thửa” đất sản xuất nông nghiệp trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2016-2020; 

Xét đề nghị của UBND phường Phổ Quang tại Tờ trình số 22/TTr-UBND 

ngày 04/5/2023 về việc đề nghị hủy bỏ Quyết định số 2305/QĐ-UBND ngày 

27/6/2022, Tờ trình số 23/TTr-UBND ngày 05/5/2023 về việc đề nghị hủy bỏ 

Quyết định số 2695/QĐ-UBND ngày 25/7/2022, Tờ trình số 24/TTr-UBND ngày 

5/05/2023 về việc đề nghị hủy bỏ Quyết định số 3192/QĐ-UBND ngày 

19/9/2022; Phòng Kinh tế tại Công văn số 221/PKT ngày 11/5/2023 về đề nghị 

bãi bỏ quyết định số 2305/QĐ-UBND ngày 27/6/2022,  Quyết định số 2695/QĐ-

UBND ngày 25/7/2022 và Quyết định số 3192/QĐ-UBND ngày 19/9/2022 của 

UBND thị xã Đức Phổ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Bãi bỏ các quyết định sau: 

-  Quyết định số 2305/QĐ-UBND ngày 27/6/2022 của UBND thị xã Đức 

Phổ về phê duyệt danh sách hộ gia đình cá nhân có đất thực hiện dồn điền đổi 

thửa vào phương án dồn điền đổi thửa và chỉnh trang đồng ruộng trên địa bàn 

phường Phổ Quang. 



- Quyết định số 2695/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND thị xã Đức 

Phổ về phê duyệt danh sách hộ gia đình cá nhân có đất thực hiện dồn điền đổi 

thửa vào phương án dồn điền đổi thửa và chỉnh trang đồng ruộng trên địa bàn tổ 

dân phố Bàn An và tổ dân phố Du Quang, phường Phổ Quang. 

- Quyết định số 3192/QĐ-UBND ngày 19/9/2022 của UBND thị xã Đức 

Phổ về phê duyệt danh sách hộ gia đình cá nhân có đất thực hiện dồn điền đổi 

thửa vào phương án dồn điền đổi thửa và chỉnh trang đồng ruộng trên địa bàn tổ 

dân phố Bàn An và tổ dân phố Phần Thất, phường Phổ Quang 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các phòng: 

Tài nguyên và Môi trường; Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế; Giám đốc Văn phòng 

đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh thị xã Đức Phổ; Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước Đức Phổ; Chủ tịch UBND phường Phổ Quang; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Lưu VT, PKT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Võ Minh Vương 

 


		2023-05-22T16:26:49+0700


		2023-05-22T17:10:41+0700


		2023-05-22T17:10:41+0700


		2023-05-22T17:10:41+0700


		2023-05-22T17:10:41+0700




